I

. . ,

I •

,I •

. MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TEÇ!JOLOGlA DE S~O PAULO

. :...J.
Portària n° BRA_.0091/2019, de 31 de julho de 2019

·-

Dispõe sobre alteraçãô ná composição da
Comissão de ElaQ<>ração do Simulado do Enade
do . curso de Análise e Desenvolvimento de
Sistemas (ADS)

I

: O DIRETOR·GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO.

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNp~OGIA DE SÃO PAULO? no uso de suas

atribuiçõe~ leg~is, êonsiderando o que ~con~ta da Portaria n° 3.903,. de 94.11.2015, e no

Memorando Coorden.ação ADS ·- 012/2019, RESOLVE:

.
Ait. }0

- ALTERAR, em parte, Portariá n° BRA.0027/201.9, de 1° de março de 2019,
- • ' I J

excluindo a prqfessora Andréa I.:eme e incluindo o professor ·Sérg'io Franci~co da Silya na
. .

composição da Comissão de Elaboração do Simulado do Enade do curso de Análise e

Desenvolvimento de Sistemas (ADS).
, I • . '

Art. 2° - Os demais i~ens da p<;>rtaria permanecem inalterados.
. . .

Art. 3 ° - Esta portaria enf!a em vigor nesta data e tem vigênc~a até 31.12.2019. ·

I,
.·

. '

\

·.

' . \ .. ' .
·, .

I .

I

..
\

' .

. I

~ \

.,

.. ,

I .

~. . \.